

JWS Revision  
Registreret  
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189  
Telefax 7023 0191  
Jyske Bank 5012 1369677  
CVR-nr. 27 01 54 76

Registrerede revisorer  
Claus Jensen  
Claus Hansen  
Jens Weien Svendsen

[www.jws-revision.dk](http://www.jws-revision.dk)

**JWS Revision**  
**Godkendt Revisionsaktieselskab**  
**Slotsmarken 12**  
**2970 Hørsholm**

---

**CVR-nr. 27 01 54 76**

---

**Årsrapport for 2015/2016**

---

**(14. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 15. september 2016**



---

Dirigent: Henrik Gislum Jacobsen

## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 30. juni 2016 - Aktiver	9
Balance pr. 30. juni 2016 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** JWS Revision  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm  
Telefon: 70 23 01 89  
Web: [www.jws-revision.dk](http://www.jws-revision.dk)

---

**Regnskabsår** 1. juli 2015 - 30. juni 2016

---

**Direktion** Claus Jensen

---

**Bestyrelse** Claus Hansen  
Henrik Gislum Jacobsen  
Claus Jensen

---

**Pengeinstitut** Jyske Bank, Hørsholm Afd.

---

**Forsikring** Alm. Brand A/S

---

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at drive revisionsvirksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret 2015/2016

Selskabet realiserede en aktivitet, som i al væsentlighed er i overensstemmelse med forventningerne.

Resultatet, et overskud efter skat på t.kr. 1.170, anses således som tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

### Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

## Resultatopgørelse

Note	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	5.128.204	5.348.934
1 Personaleomkostninger.....	3.279.291	3.413.712
2 Af- og nedskrivninger.....	<u>276.753</u>	<u>321.574</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b> .....	1.572.160	1.613.648
Finansielle indtægter.....	9.882	11.767
Finansielle omkostninger.....	<u>41.133</u>	<u>77.622</u>
<b>Resultat før skat</b> .....	1.540.909	1.547.793
3 Skat af årets resultat.....	<u>370.940</u>	<u>392.774</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<u><b>1.169.969</b></u>	<u><b>1.155.019</b></u>

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

## Balance pr. 30. juni 2016

### Aktiver

Note	<u>30.06.2016</u>	<u>30.06.2015</u>
4 Goodwill.....	540.000	675.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<u>540.000</u>	<u>675.000</u>
4 Indretning af lejede lokaler.....	19.229	38.460
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	402.252	219.445
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<u>421.481</u>	<u>257.905</u>
Depositum.....	237.201	231.795
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<u>237.201</u>	<u>231.795</u>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<u>1.198.682</u>	<u>1.164.700</u>
Tilgode fra salg og tjenesteydelser.....	1.773.797	2.151.630
Igangværende arbejder.....	166.000	190.000
Andre tilgodehavender.....	46.745	92.335
Periodeafgrænsningsposter.....	82.607	32.327
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<u>2.069.149</u>	<u>2.466.292</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>1.530.582</u>	<u>1.205.494</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<u>3.599.731</u>	<u>3.671.786</u>
<b>AKTIVER I ALT.....</b>	<u><b>4.798.413</b></u>	<u><b>4.836.486</b></u>

## Balance pr. 30. juni 2016

### Passiver

Note	30.06.2016	30.06.2015
5 Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat.....	0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Udskudt skat.....	68.800	58.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt.....</b>	<b>68.800</b>	<b>58.000</b>
Kreditinstitutter.....	0	170.007
Gæld til associerede virksomheder.....	383.422	495.840
Kortfristet del af langfristet gæld.....	150.000	149.000
6 <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>233.422</b>	<b>516.847</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	150.000	149.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	375.793	256.423
Gæld til associerede virksomheder.....	320.000	94.783
3 Skyldig selskabsskat.....	664.369	701.431
Anden gæld.....	1.316.060	1.404.983
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.169.969	1.155.019
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3.996.191</b>	<b>3.761.639</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4.229.613</b>	<b>4.278.486</b>
<b>PASSIVER I ALT.....</b>	<b>4.798.413</b>	<b>4.836.486</b>
7 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		
8 Ejerforhold		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 30. juni 2014.....	500.000	0	500.000
Årets resultat.....		1.155.019	1.155.019
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....		-1.155.019	-1.155.019
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2015.....</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>500.000</b>
Egenkapital pr. 30. juni 2015.....	500.000	0	500.000
Årets resultat.....		1.169.969	1.169.969
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....		-1.169.969	-1.169.969
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2016.....</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>500.000</b>

## Noter

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager mv.....	2.950.560	3.113.772
Pensioner.....	272.136	241.686
Sociale omkostninger.....	46.401	49.738
Skattefrie godtgørelser.....	10.194	8.516
	<u>3.279.291</u>	<u>3.413.712</u>
Personaleomkostninger i alt.....		
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Goodwill.....	135.000	135.000
Indretning af lejede lokaler.....	19.230	19.230
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	122.523	167.344
	<u>276.753</u>	<u>321.574</u>
<b>Af- og nedskrivninger.....</b>	<b>276.753</b>	<b>321.574</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat.....	360.140	518.574
Forskydning i udskudt skat.....	10.800	-125.800
	<u>370.940</u>	<u>392.774</u>
<b>Skat af årets resultat.....</b>	<b>370.940</b>	<b>392.774</b>
Saldo selskabsskat primo.....	701.431	318.292
Aktuel skat.....	360.140	518.574
Betalt/modtaget skat i året, incl. a'contoskatter....	-397.202	-135.435
	<u>664.369</u>	<u>701.431</u>
<b>Saldo selskabsskat ultimo.....</b>	<b>664.369</b>	<b>701.431</b>

## Noter

	Goodwill	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo.....	1.215.000	96.150	830.705
Årets tilgang.....	0	0	324.080
Årets afgang.....	0	0	-220.000
	<u>1.215.000</u>	<u>96.150</u>	<u>934.785</u>
Kostpris pr. 30.06.2016.....	1.215.000	96.150	934.785
Afskrevet primo.....	540.000	57.691	611.260
Årets afskrivning.....	135.000	19.230	122.523
Årets afgang.....	0	0	-201.250
	<u>675.000</u>	<u>76.921</u>	<u>532.533</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2016.....</b>	<b><u>540.000</u></b>	<b><u>19.229</u></b>	<b><u>402.252</u></b>
		2015/2016	2014/2015
<b>5 Virksomhedskapital</b>			
Aktiekapital.....		<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af aktier a kr. 1.000 eller multipla heraf.

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

Af gældsforpligtelser til associerede virksomheder forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.

### 7 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i huslejemål, hvor forpligtelsen i opsigelsesperioden på 6 måneder udgør tkr. 232. Lejemålet er dog uopsigeligt frem til 31. marts 2019, hvor forpligtelsen frem til 31. marts 2019 udgør .t.kr. 1.330.

### 8 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af aktiekapitalen på tkr. 500.

Cp Stenbjerggaard Registreret Revisionsanpartsselskab, Helsingør  
Hansen Revision Registreret Revisionsanpartsselskab 2003, Halsnæs  
Albara Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, Furesø